АДМИ Н ИGТРАЦИЯ РЕЧ ИЦКОГО СЕЛ ЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<<'12>> марта2018 года
с. Речица

РОССИЙСКДЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВGКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РДЙОН

Ng 6-Р

О предоставлении помеlцения участковым
избирательным комиссиям для работы п
голосования на выборах Президента Российской
Федерации

В связи с проведением 18 марта 20'l8i года выборов Президента Российской
Федерации, руководствуясь п.16 ст. 20, п. 1 ст. 61 Федерального закона от 12.06.2002
Ns 67-Ф3 кОб основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме грil(дан Российской Федерации), п. 1 ст. 66 Федерального закона от
,10.01.2003 Ns 19-Ф3 <О выборах Президента Российской Федерации)), рассмотрев
заявления председателей участковых избирательных комиссий избирательных

участков Ne 454, Ns456 от 13.02.2018 г.:

1. Предоставить в безвозмездное пользование нежилые помещения для
организации работы участковых избирательных комиссий по проведению выборов
Президента Российской Федерации и проведения голосования, сроком с 15 февраля
2018 года по 19 марта 2018 г.:

1.,l. Участковой избирательной комиссии избирательного участка Ne 454
нежилое помеlление Ns 3, по техническому паспорту здания (строения),
изготовленного ОryП <Орловский центр <<Недвижимость) по состоянию на
26.09.2005 года, общей площадью 244,1 (двести сорок четыре целых одна
сотая)кв.м., расположенное в здании Речицкий СДК, находящегося по адресу:
Орловская область, Ливенский район, с. Речица, ул. l-|ентральная, д.58.

1,2 Участковой избирательной комиссии избирательного участка Ns 456
нежилое помеlление Ns 5, по техническому паспорту здания (строения),
изготовленного ОryП <<Орловский центр <<Недвижимость> по состоянию на
26.09.2005 года, общей площадью 103,1 (сто три целых одна десятая) кв.м.,

расположенное в здании Покровского С,ЩК, находящегося по адресу: Орловская
область, Ливенский район, д. Покровка Вторая, ул. Молодежная, д. 18.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

-'ý%оa1ия ;',i,,/
a2

vrл, .с.!)*

tr{Ф

i3;;riK'Щ

С. В. Ревин
Глава Речицкого
сельского